  [image: Nej Kozačky]   Vyhledávání   

Magazín o kozačkách Recenze a hodnocení kozaček

	Kozačky
	Dámské
	Dětské
	Pánské
	Zimní
	Letní
	Nízké
	Vysoké
	Kožené
	Na široké lýtko





Nej Kozačky
[image: Bílé gumové dámské polokozačky Calvin Klein]
[image: Bílé gumové dámské polokozačky Calvin Klein]

Dámské kozačky, Dámské nízké kozačky, Kozačky na široké lýtko

To chci
Bílé gumové dámské polokozačky Calvin Klein
Vstoupit do místnosti s bílými dámskými gumovými polobotkami Calvin Klein je jako slavnostní nástup na předávání Oscarů, jenže v tomto případě pravděpodobně nevstoupíte na červený koberec, ale do louže. Tyto nádherné módní výstřelky se smějí špatnému počasí. Potisk s logem je tak elegantní, že by i pytel od brambor mohl vypadat jako haute couture.
Cena v době recenze: 2 729 Kč
Více →


[image: Moderní ponožkové dámské kozačky na platformě]
[image: Moderní ponožkové dámské kozačky na platformě]

Dámské kozačky, Kozačky na široké lýtko, Vysoké kozačky

To chci
Moderní ponožkové dámské kozačky na platformě
Připravte se na to, že se budete chlubit nejnovějším módním fenoménem – moderními dámskými ponožkovými kozačkami na platformě! Tyto boty nejsou jen módním výstřelkem, jsou revolucí, výkřikem individuality a stylu. Představte si, že vklouznete do měkké, přiléhavé ponožkové boty, jejíž materiál se pohodlně natáhne a přizpůsobí vašemu jedinečnému lýtku. Nyní k této představě přidejte odvážnou, smělou výšku podrážky na platformě.
Cena v době recenze: 2 339 Kč
Více →


[image: Světle hnědé lesklé kozačky nad kolena mušketýrky Patrizia Pepe]
[image: Světle hnědé lesklé kozačky nad kolena mušketýrky Patrizia Pepe]

Dámské kozačky, Kožené kozačky, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Světle hnědé lesklé kozačky nad kolena mušketýrky Patrizia Pepe
Obnovte svůj botník světle hnědými lesklými kozačkami nad kolena Patrizia Pepe Musketeer. Tyto kozačky nejsou pouhou obuví, jsou výrazem. Tyto kozačky, vyrobené s precizností a smyslem pro detail, vyzařují třídu a sofistikovanost. Jsou vyrobeny v Itálii a nesou značku vynikajícího italského řemeslného zpracování, které je odlišuje od davu zimní šedi. Světle hnědá barva jim dodává nadčasový půvab a zaručuje, že nikdy nevyjdou z módy. Lesk dodává těmto botám šmrnc, takže se skvěle hodí jak na běžné vycházky, tak na formální události.
Cena v době recenze: 9 590 Kč
Více →


[image: Černé vysoké holínkové kozačky DeeZee]
[image: Černé vysoké holínkové kozačky DeeZee]

Dámské kozačky, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Černé vysoké holínkové kozačky DeeZee
Vykročte do zimy stylově s vysokými černými kozačkami od DeeZee! Tyto boty jsou nejen módní, ale také poskytují maximální pohodlí. Syntetický materiál použitý při výrobě těchto bot zajišťuje odolnost a elegantní povrch, což jim dodává moderní, elegantní vzhled. Textilní podšívka nabízí měkký pocit pro vaše nohy, takže je můžete pohodlně nosit po celý den.
Cena v době recenze: 999 Kč
Více →


[image: Tmavě zelené kotníkové kozačky Tamaris]
[image: Tmavě zelené kotníkové kozačky Tamaris]

Dámské kozačky, Dámské nízké kozačky, Kožené kozačky, Zimní kozačky

To chci
Tmavě zelené kotníkové kozačky Tamaris
Tmavě zelené kotníkové kozačky Tamaris jsou více než jen volbou obuvi, jsou nadčasovým módním doplňkem. Tyto boty jsou ztělesněním elegance, takže se stanou základem botníku každé moderní ženy. Tyto boty jsou vyrobeny ze snadno udržovatelného koženého svršku a nabízejí odolnost a pohodlí, což je ideální pro náročné dny, kdy jste neustále na nohou. Blokový podpatek je nejen estetický, ale také poskytuje potřebnou oporu pro celodenní nošení.
Cena v době recenze: 2 799 Kč
Více →


[image: Růžové dámské kotníkové kozačky Diesel]
[image: Růžové dámské kotníkové kozačky Diesel]

Dámské kozačky, Dámské nízké kozačky

To chci
Růžové dámské kotníkové kozačky Diesel
Růžové dámské kotníkové boty Diesel jsou ztělesněním moderních dámských zimních bot! Zimní boty, které přeběhly dobu o několik desetiletí .Představujeme H-Padola High Sock W, které mění pravidla hry ve světě zimní módy. Tyto boty jsou nejen stylové, ale také neuvěřitelně pohodlné a navržené se zajímavou tlustou podrážkou, která dodává jejich celkovému vzhledu jedinečný nádech. Barva je nádherně růžová, odstín, který křičí zábavou i rafinovaností.
Cena v době recenze: 3 739 Kč
Více →


[image: Vysoké dámské holínky kozačky TOMMY HILFIGER]
[image: Vysoké dámské holínky kozačky TOMMY HILFIGER]

Dámské kozačky, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Vysoké dámské holínky kozačky TOMMY HILFIGER
Dámské vysoké kozačky TOMMY HILFIGER, které jsou krokem do světa elegantní a zároveň pohodlné obuvi. Pyšní se svou decentní jednobarevností a každému outfitu dodají nádech sofistikovanosti, takže se stanou žádanou volbou pro každého módního nadšence. Kozačky mají široký podpatek a platformu, které zvýší nejen vaši výšku, ale také váš stylový kvocient.
Cena v době recenze: 2 849 Kč
Více →


[image: Šedé dámské zimní sněhule Tamaris]
[image: Šedé dámské zimní sněhule Tamaris]

Dámské kozačky

To chci
Šedé dámské zimní sněhule Tamaris
Vychutnejte si zimní měsíce s nádhernými šedými dámskými zimními sněhulemi Tamaris. Tyto boty do každého počasí jsou pečlivě navrženy tak, aby byly v souladu s nejnovějšími módními trendy, a zajišťují, že ani v zasněžených podmínkách nebudete muset dělat kompromisy ohledně stylu.
Cena v době recenze: 3 499 Kč
Více →


[image: Černé luxusní kožené kozačky SAM EDELMAN]
[image: Černé luxusní kožené kozačky SAM EDELMAN]

Dámské kozačky, Kozačky na široké lýtko, Kožené kozačky, Zimní kozačky

To chci
Černé luxusní kožené kozačky SAM EDELMAN
Svět je plný dvou typů lidí – těch, kteří milují boty, a těch, kteří teprve zjistí, že je milují. Pokud už patříte do kongregace uctívačů bot, dovolte mi, abych vám představila vašeho nového velekněze – černé luxusní kožené kozačky SAM EDELMAN. Nejsou to jen boty, je to životní styl. Prohlášení. Prohlášení, že jste žena, která má styl, podstatu a hlavně fantasticky vybírá obuv.
Cena v době recenze: 4 199 Kč
Více →


[image: Černé semišové kozačky na jehlovém podpatku s ozdobným zlatými zipy]
[image: Černé semišové kozačky na jehlovém podpatku s ozdobným zlatými zipy]

Dámské kozačky, Kozačky na široké lýtko, Kožené kozačky, Zimní kozačky

To chci
Černé semišové kozačky na jehlovém podpatku s ozdobným zlatými zipy
Na černých semišových botách je něco neuvěřitelně podmanivého, že? A teď si je představte na jehlovém podpatku s ozdobnými zlatými zipy. Už jen při té představě přeběhne každému módnímu nadšenci mráz po zádech. Tyto kozačky nejsou jen kusem bot, jsou vyjádřením – odvážným, nebojácným a nepopiratelně elegantním.
Cena v době recenze: 2 509 Kč
Více →


[image: černé hladké kozačky na zip]
[image: černé hladké kozačky na zip]

Dámské kozačky, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Kozačky nad kolena BULLBOXER na širokém podpatku
Ráda byste si pořídila atraktivní model kozaček, aniž byste se musela vzdát komfortu? Kozačky nad kolena BULLBOXER v praktické, moderní, nadčasové černé jsou sexy, a přitom maximálně pohodlné. Podtrhnou váš osobitý styl. Široký podpatek skýtá stabilitu a o to více je chůze pohodlnější. Pro snadné obutí a vyzutí slouží praktický zip v kratší délce na vnitřní straně. Atraktivní kozačky nad kolena v imitaci kůže mají kulatou špičku a zpevněnou patu. Díky černé barvě se hodí ke všemu. Nikdy nevyjdou z módy. Jsou snadné na údržbu.
Cena v době recenze: 1 999 Kč
Více →


[image: Vysoké béžové kozačky z eko kůže]
[image: Vysoké béžové kozačky z eko kůže]

Dámské kozačky, Kozačky na široké lýtko, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Vysoké béžové kozačky kovbojky z eko kůže
Ráda byste si zpříjemnila zimní období stylovou obuví? Máte ráda nadčasové věci? Je vašemu srdci blízký western styl? Dámské vysoké kozačky kovbojky v béžovém provedení značky Ideal jsou prostě ideální pro užití si nejedné sezóny stylově a komfortně. Jedinečnost umocněna krásnou výšivkou, která přidává na zajímavosti a originalitě. Podpatek 6 cm vysoký díky širokému provedení a zkosenému tvaru skýtá lepší stabilitu a činí chůzi pohodlnější. Kozačky mají vnitřní zateplení. Budete tak stylová a zároveň vaše nohy budou v teple.
Cena v době recenze: 1 349 Kč
Více →


[image: Luxusní strečové kozačky ve světlém provedení]
[image: Luxusní strečové kozačky ve světlém provedení]

Dámské kozačky, Kozačky na široké lýtko, Vysoké kozačky

To chci
Luxusní strečové kozačky ve světlém provedení
Strečové kozačky značky bpc v šedo-béžovém provedení podtrhnou váš osobitý styl. Hodí se prakticky ke všemu. Jedná se o nezateplený model vhodný pro přechodné období. Podpatek 5 cm vysoký v širším provedení skýtá lepší stabilitu a činí chůzi o to komfortnější. Můžete je mít po celý den na noze, aniž by vás z nich bolely nohy. Kvalitní, příjemný a elastický materiál usnadňuje obutí i vyzutí. Kozačky, které vyniknou v kombinaci s úzkými kalhotami, riflemi, legínami, tak i se sukní či šaty. Jsou vhodné na běžné nošení i formálnější příležitosti.
Cena v době recenze: 999 Kč
Více →


[image: Vysoké šněrovací kozačky Shelovet]
[image: Vysoké šněrovací kozačky Shelovet]

Dámské kozačky, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Vysoké šněrovací kozačky Shelovet
Jak být stylová a zároveň mít nohy v teple? Jak si zpříjemnit nejednu zimní sezónu? Vysoké šněrovací kozačky Shelovet v béžovém provedení jsou moderní, nadčasové, pohodlné. Díky světlé barvě tak podtrhnou váš outfit. Zaujmou na první pohled. Šněrovací kozačky mají po celé vnitřní straně zip. Oceníte velmi snadné obutí i vyzutí. Jsou řešené do kulaté špičky. Robustní perforovaná podrážka činí chůzi bezpečnou a pohodlnou. Podpatek 6,5 cm vysoký díky širokému tvaru zajistí náležitou stabilitu a komfortnější chůzi.
Cena v době recenze: 1 375 Kč
Více →


[image: Westernové kozačky s ozdobnými třásněmi]
[image: Westernové kozačky s ozdobnými třásněmi]

Dámské kozačky, Kozačky na široké lýtko, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Westernové kozačky Kesi s ozdobnými třásněmi
Vybíráte boty na zimu? Preferujete zemité barvy? Dáváte přednost eko produktům? Chcete boty na podpatku, aniž byste se musela vzdát komfortu? Dámské kozačky značky Kesi v hnědém provedení jsou z kvalitní, odolné a příjemné eko kůže se semišovou povrchovou úpravou. Podpatek je široký, zkosený. Činí větší stabilitu a chůze je o to pohodlnější. jedinečnost umocněn ozdobnými třásněmi. Kozačky jsou určené pro sezónu podzim/zima. Díky nadčasovému stylu nevyjdou z módy. Rovněž tak při správné péči se vám odmění dlouhou životností. Vykročte vstříc jednomu z nejméně oblíbeného ročního období stylově a zároveň mějte nohy hezky v teple.
Cena v době recenze: 1 299 Kč
Více →


[image: Černé kozačky Tamaris vhodné na širší lýtko]
[image: Černé kozačky Tamaris vhodné na širší lýtko]

Dámské kozačky, Kozačky na široké lýtko, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Černé kozačky Tamaris vhodné na širší lýtko
Preferujete kvalitu? Nejste tak bohatá, abyste si mohla pořizovat levné věci? Máte ráda nadčasovou módu? Chcete být i v zimě stylová a zároveň nemrznout? Dámské kozačky Tamaris v klasické černé barvě se hodí ke každému outfitu. Barva, která je moderní, nadčasová. Kozačky jsou určené pro sezónu podzim/zima. Podpatek 5,5 cm vysoký díky širokému provedení skýtá patřičnou stabilitu a o to komfortnější chůzi. Pro pohodlné obouvání jsou opatřeny praktickým zipem, a to po celé vnitřní straně. Komfort doladěn k jedinečnosti měkkou stélkou, která se neshrnuje, nemačká. Dámské vysoké kozačky oceníte i pro snadnou údržbu.
Cena v době recenze: 2 599 Kč
Více →


[image: Hnědé kozačky Högl do půlky lýtek]
[image: Hnědé kozačky Högl do půlky lýtek]

Dámské kozačky, Dámské nízké kozačky, Kozačky na široké lýtko, Kožené kozačky, Zimní kozačky

To chci
Hnědé kozačky Högl do půlky lýtek
Jak být i v chladném, nevlídném, sychravém počasí stylová? Jak být in a zároveň mít nohy v teple? Preferujete nadčasovou módu? Dámské kozačky Discovery od renomované značky Högl mají řadu předností, pro které si vás získají a stojí za pořízení. Jednak je to jednoduchý a zároveň nadčasový design. Boty, které vám přidají na výšce i atraktivitě. Podpatek je široký, a tudíž zajišťuje lepší stabilitu a chůze je komfortnější. Kozačky mají z vnější části elastickou vsadku. Z vnitřní strany jsou opatřené praktickým zipem pro pohodlné obutí i vyzutí.
Cena v době recenze: 4 929 Kč
Více →


[image: Nízké kozačky Answear Lab na širokém podpatku]
[image: Nízké kozačky Answear Lab na širokém podpatku]

Dámské kozačky, Dámské nízké kozačky, Kozačky na široké lýtko, Zimní kozačky

To chci
Nízké kozačky Answear Lab na širokém podpatku
Jak si zpříjemnit nejméně oblíbené roční období v roce? Jak být stylová a zároveň se nevzdat komfortu? Jak zvládnout v pohodě i námrazu na chodnících? Nízké kozačky z kolekce Answear Lab jsou moderní, nadčasové, komfortní. Potěší dámy, které mají rády zemité barvy. Díky hnědému provedení nejsou fádní, ale zároveň se hodí prakticky ke každému outfitu. Nízké kozačky mají 9 cm vysoký podpatek, který díky širokému tvaru skýtá větší stabilitu a samotná chůze je o to komfortnější. Zároveň boty přidají na vaší výšce a zajisté i sebevědomí. V těchto kozačkách budete in. Boty jsou určené pro sezónu podzim/zima. Díky kvalitnímu provedení a nadčasovém designu nejsou ovšem záležitostí jedné sezóny. Při správné péči se vám odvděčí dlouhou životností.
Cena v době recenze: 1 499 Kč
Více →


[image: Kozačky Laura Vita v originálním designu]
[image: Kozačky Laura Vita v originálním designu]

Dámské kozačky, Kozačky na široké lýtko, Kožené kozačky, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Kozačky Laura Vita v originálním designu
Máte ráda originalitu? Chcete kozačky, ve kterých zaujmete na první pohled a neujdete pozornosti? Kozačky Laura Vita uhranou na první pohled vás a stejně tak vy v nich své okolí. Neujdete v nich pozornosti. Podtrhnou váš osobitý styl. Boty určené pro sezónu podzim/zima mají módní šněrování, které zajistí i pohodlné obutí či vyzutí, stejně tak regulaci podle potřeby. Výsledkem je náležitě fixovaná noha a o to pohodlnější je samotná chůze. Komfort umocněn podpatkem, který je 6 cm vysoký, ale díky provedení činí chůzi komfortnější.
Cena v době recenze: 3 831 Kč
Více →


[image: Kozačky Jenny Fairy v moderním provedení]
[image: Kozačky Jenny Fairy v moderním provedení]

Dámské kozačky, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Kozačky Jenny Fairy v moderním béžovém provedení
Kdy jindy, než v zimním období je třeba světlých barev a odstínů. Vykročte vstříc pochmurnému počasí ve stylové obuvi. Kozačky Jenny Fairy v béžové barvě podtrhnou váš stylový zimní outfit. Dodají šmrnc. Zvýrazní váš osobitý styl. Projasní a přidají na svěžesti i lepším rozpoložení. Pro snadné obouvání i zouvání jsou opatřené po celé vnitřní straně praktickým zipem. Podpatek 6,5 cm vysoký díky širšímu provedení skýtá větší stabilitu a činí chůzi o to pohodlnější. Zároveň přidá na vaší výšce, atraktivitě a opticky zeštíhlí vaše sexy nohy. Béžové kozačky jsou určené pro sezónu podzim/zima.
Cena v době recenze: 1 299 Kč
Více →


[image: Moderní a pohodlné kozačky Tom Tailor]
[image: Moderní a pohodlné kozačky Tom Tailor]

Dámské kozačky, Kozačky na široké lýtko, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Moderní a pohodlné kozačky Tom Tailor
Kozačky Tom Tailor potěší nadčasovým designem, komfortním provedením a kvalitním materiálem. Béžové dámské kozačky pod kolena mají praktický zip po celé vnitřní straně pro praktické obutí i vyzutí. Nízký a široký podpatek činí chůzi bezpečnou a maximálně pohodlnou.
Cena v době recenze: 2 299 Kč
Více →


[image: Dámské kozačky s ozdobným šněrováním]
[image: Dámské kozačky s ozdobným šněrováním]

Dámské kozačky, Vysoké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Dámské kozačky s ozdobným šněrováním
Vykročte vstříc zimnímu počasí ve stylové a kvalitní obuvi. Dámské kozačky ve smetanovém provedení jsou moderní, nadčasové, komfortní. Dámské vysoké kozačky jsou z kvalitního, odolného a příjemného materiálu. Dámské kozačky mají masivní perforovanou podrážku a nízký široký podpatek. Díky tomu činí chůzi maximálně komfortní a bezpečnou. V této obuvi tak zdárně zvládnete i chůzi po námraze na chodníku, cestě apod. Díky barevnému provedení se hodí prakticky k jakémukoli outfitu ohledně barev a vzorů.
Cena v době recenze: 999 Kč
Více →


[image: Kotníkové kozačky na podpatku Tamaris]
[image: Kotníkové kozačky na podpatku Tamaris]

Dámské kozačky, Dámské nízké kozačky, Zimní kozačky

To chci
Kotníkové kozačky na podpatku Tamaris
Béžové kotníkové kozačky značky Tamaris na úzkém podpatku jsou stylové, nadčasové. Kvalitní obuv, která díky provedení a vzhledu není záležitostí jedné sezóny. Kotníkové kozačky jsou z kvalitního, odolného a příjemného materiálu. Jedná se o eko kůži. Mají vnitřní textilní zateplení. Vnitřní paměťová pěna se postará o komfortní chůzi, a to i přesto, že kozačky mají 8,5 cm vysoký podpatek. Pohodlné obutí i vyzutí je zajištěno zapínáním na praktický zip, který je po celé vnitřní straně.
Cena v době recenze: 1 599 Kč
Více →


[image: Praktické dámské holínky s profilovanou podrážkou]
[image: Praktické dámské holínky s profilovanou podrážkou]

Dámské kozačky, Dámské nízké kozačky, Kozačky na široké lýtko, Letní kozačky, Zimní kozačky

To chci
Praktické dámské holínky s profilovanou podrážkou
Jak vyzrát na nevlídné podzimní počasí ve znamení plískanic, deště? Jak být stylová i za deštivého počasí? Klasické holínky v krásné kaštanově červené barvě jsou vhodné pro dámy, které chtějí praktickou a stylovou obuv zároveň. Moderní holínky dosahující zhruba do poloviny lýtek. Dokonalá obuv, kterou oceníte nejen v přírodě, na dovolené, výletu. Holínky jsou nazouvací, a tak do nich snadno vklouznete. V horní části z vnější strany mají přezku. Kvalitní holínky s profilovanou podrážkou se postarají o váš komfort i v nevlídném počasí.
Cena v době recenze: 749 Kč
Více →



1 2 3 … 12 Další »
Kozačky patří mezi nejklasičtější zimní obuv. Oblíbené jsou u všech generací a dopustit na ně nedají jak dámy, tak ani pánové. Podob mohou mít celou řadu, od jednoduchých celokožených nízkých kozaček až po vysoké extravagantní boty nad kolena. Stejně tak jako jiná obuv i kozačky podléhají aktuálně vládnoucím módním trendům, a tak se lze každý rok setkat s trochu jiným provedením, které se však po čase periodicky vrací na módní scénu. Do popředí zájmu se nyní například dostávají letní perforované kozačky nebo vysoké kozačky na širokém podpatku.
Také materiály se mohou u kozaček různit. U většiny se jedná o syntetiku a textil, což jsou materiály hřejivé a vzhledově velice podobné pravé kůži. Cena takových bot je však o dost nižší než právě u těch kožených. Povrch kozaček může být broušený, hladký nebo lakovaný. Podle způsobu úpravy materiálu se také mění jejich lesk a celkový ráz.

Kategorie kozaček
	Dámské kozačky (267)
	Dámské nízké kozačky (97)
	Dětské kozačky (4)
	Kozačky na široké lýtko (105)
	Kožené kozačky (107)
	Letní kozačky (3)
	Pánské kozačky (2)
	Vysoké kozačky (159)
	Zimní kozačky (253)




© 2024 Nej Kozačky | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE KOZAČEK



	Kozačky
	Dámské
	Dětské
	Pánské
	Zimní
	Letní
	Nízké
	Vysoké
	Kožené
	Na široké lýtko


  